
 

Trail Pferd C-Reibitz C-Gleisberg C-Elterlein C-Cunersdorf weniger Starts/geschlagene Pferde Gesamt

L. Antal Peppys Golden Olena 1 3 3 17 geschlagene Pferde 7

Sabrina Schnitter Unsermädchen 3 1 3 14 geschlagene Pferde 7

Denise Schiefer KH Whiz Master 3 3 6

Carolin Tamme Chip Lil  Chocolate 3 1 2 6

Maxi Berger Image About Freckles 2 3 5

Constance Boldt A Southern Loper 3 3

Maja Eckstein Mirko 3 3

A. Scholz Codys Little Wimpy 3 3

Luise-Friederike Schütz Master 3 3

L. M. Heinrich Dun Its John Lennon 3 3

L.S. Poller Dusty GTR 3 3

Julia Tomkiewicz Karino 3 3

Anjulie Antal Peppys Golden Olena 3 3

Kristin Sando Ray Flashys Peponita 3 3

L. Kuhnert FRS Tibullo 3 3

Tabea Krause B Bubblegun 2 1 3

Lucy Wetzig CP Seventyfive 2 2

Katharina Wachner Anatoli 2 2

Louisa Bretschneider Vimaria Donar 2 2

Maria Roth Imagine Fig Dream 2 2

E. Schön Granard Piebald Girl 2 2

Anjulie Antal Smart Royal Player 2 2

Steffi  Huckenbeck Joe Alberta 2 2

Siska Hamberger SV Miss Fancey Gun 2 2

Aleksandra Rosa Karino 2 2

Lucy Wetzig CP Seventyfive 1 1

Konrad Loch Little John 1 1

Tabea Gojowczyk AM Dark Angel 1 1

Hannah Riedel Bueno 1 1

Sylvia Seeland-Hänel Zu Gut Für Bunt 1 1

Elisabeth Conrad Niky Cody Star 1 1

Jule Stiebritz Skipper 1 1

Sandra Mader Doc's Smarty 1 1

Franziska Hartmann Oak`n Revolution 1 1

Cornelia Brünn Colonels Lady Bella 1 1

A. Kubieziel Mr Hollywood Rocket 1 1

Western Pleasure

L. Wetzig CP Seventyfive 2 3 3 8

K. Sando Ray Flashys Peponita 3 3 12 geschlagene Pferde 6

T. Gojowczyk AM Dark Angel 3 3  7 geschlagene Pferde 6

F. Hartmann Oak`n Revolution 2 3 5

Laynie Schulz Lasans Lucky Dude 3 3

A.- K. Ramacher Chica 109 3 3

Aleksandra Rosa Karino 3 3

V. Laue TFR Glow In Bluelite 3 3

P. Winzer Yankee Cashier 3 3

C. Tamme Chip Lil  Chocolate 1 2 3

Luise-Friederike Schütz Master 2 2

Livgreet Dietrich GQH Gold Edition 2 2

Nelly Kunert Moonlight Whiz Fog 2 2

Elisabeth Conrad Niky Cody Star 2 2

Victoria Grams Absolutely Golden Moon 2 2

Nora Mellentin Capt'n Jack 2 2

Kornelia Helm PR He Is My Desert Son 2 2

S. Gärtner How Deep Is Your Luv 2 2

Theresa Kaulfuß SQ Lets Talk Cougaret 1 1

Jolene Kloust IHR Rocky Road Cash 1 1

Konrad Loch Little John 1 1

Alida Petrov Smart Royal Player 1 1

J. Striebitz Chip Lil  Chocolate 1 1

Zuzanna Odrzygóźdź GR Smooth Novelty 1 1

Cornelia Brünn Colonels Lady Bell 1 1

W. Horsemanship

Sabrina Schnitter Unsermädchen 3 3 18 geschlagene Pferde 6

T. Gojowczyk AM Dark Angel 3 3 15 geschlagene Pferde 6

J. Stiebritz Skipper 2 3 5

Kristin Sando Ray Flashys Peponita 3 1 4

B. Reichel Duallywood Andaure 3 3

Aleksandra Rosa Karino 3 3

Michelle Zebedies Jac Tuk Andaure 3 3

Franziska Hartmann Oak`n Revolution 3 3

Julia Tomkiewicz Karino 3 3

A.-K. Ramacher Chica 109 3 3

R.-E. Heikes Chip Lil  Chocolate 3 3

Nelly Kunert Moonlight Whiz Fog 3 3

M. Berger Image About Freckles 1 2 3

Luise-Friederike Schütz Master 2 2

Nancy Fleischer Miss Katies Sun Gun 2 2

Cornelia Brünn Colonels Lady Bella 2 2

Melanie Köhler Soley 2 2

Lenya Susanna Poller Dusty GTR 2 2

Ebigel Helm Hobbits Chex 2 2

L. Moser Ruff N Lovely 2 2

Susan Riedel Bueno 2 2

Lill ien Antal Peppys Golden Olena 2 2

C. Tamme Chip Lil  Chocolate 1 1 2

Maja Eckstein Mirko 2 2

Louisa Bretschneider Vimaria Donar 1 1

Martina Lindner BB Anymore 1 1

Clara Häßelbarth Smooth Magic Tenja 1 1

Hannah Riedel Bueno 1 1

Denise Schiefer KH Whiz Master 1 1

Anjulie Antal Smart Royal Player 1 1

Leonie Völker NV Black Lightning 1 1

Elisabeth Conrad Niky Cody Star 1 1

Tabea Krause B Bubblegun 1 1

Cupwertung 2024 - Endstand


